
所属　　土　木　課

河施管　第５号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \92,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№10

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月30日（木）

槌ケ原　地内 9:00

（宗津川ほか１箇所）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈱イツワ建設 \930,000

㈱合田建設 \930,000

㈱関本建設 \920,000 落札

長﨑建設㈱ \930,000

㈲フジイ工業 \930,000

㈱リガーデン \930,000

完　了  期  日 令 和 6 年 7 月 12 日

契 約 保 証 金

予定価格 \930,000 （消費税を除く）

\920,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,012,000

河川排水路施設維持管理業
務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第５号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \63,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№9

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月22日（水）

沼・山田　地内 9:00

（山田１１１号線）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲サカモト石材産業 \630,000 落札

湘南建設㈲ \650,000

㈱清心工業 \650,000

㈲ニワヨシ \650,000

㈱離宮庭苑 \650,000

完　了  期  日 令 和 6 年 8 月 30 日

契 約 保 証 金

予定価格 \650,000 （消費税を除く）

\630,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \693,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

河施管　第４号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \135,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№8

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月22日（水）

宇野７丁目　地内 9:00

（北原川）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲弘清社 \1,350,000 落札

児島建設㈱ \1,370,000

三宅組㈱ \1,370,000

完　了  期  日 令 和 6 年 7 月 31 日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,370,000 （消費税を除く）

\1,350,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \1,485,000

河川排水路施設維持管理業
務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

道施管　第６号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \54,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№6

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月15日（水）

迫間　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

大三総業㈲ \560,000

㈱大総 \560,000

常山工業㈲ \560,000

㈲ヒノデ建設 \540,000 落札

完　了  期  日 令 和 6 年 7 月 12 日

契 約 保 証 金

予定価格 \560,000 （消費税を除く）

\540,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \594,000

道路施設維持管理業務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

街修　第１－１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \230,000 円）

（最低制限価格算定）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№3

番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年5月13日（月）

市内一円　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲武下電工社 \2,300,000 落札

㈱中電工 \2,500,000

花岡電機㈱ \2,755,000

藤川電気㈱ \2,500,000
三井造船特機エンジニアリン
グ㈱ \2,750,000

完　了  期  日 令 和 6 年 12 月 20 日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,900,000 （消費税を除く）

\2,300,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \2,530,000

街路灯修繕

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。



所属　　土　木　課

河施管　第１号  玉野市

～

  

玉野市財務規則による

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

（うち消費税分 \60,000 円）

（最低制限価格算定）

委託業務入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

№2

委託業務番号・件名 位　　　　置 入札年月日

令和6年4月23日（火）
和田３丁目ほか５地区　地内 9:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

㈲新井建設 \850,000

㈱長原建設 \600,000 クジにより落札

㈲藤髙土木 \600,000 クジ

㈲光岡興産 \700,000

完　了  期  日 令 和 6 年 6 月 28 日

契 約 保 証 金

予定価格 \880,000 （消費税を除く）

\600,000 円 × 110 ／ 100 ＝ \660,000

河川排水路施設維持管理業
務委託

業　　者　　名

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込
みに係る価格である。


